Finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby poskytne obec pre     

1 prijímateľa sociálnej služby v zariadení pre seniorov SpKCH v Dome Charitas      
Sv. Vincenta de Paul, Vyšný Slavkov 121, 053 73 Brutovce.  
Obec poskytne z rozpočtu obce na rok 2024 finančný príspevok v celkovej výške 
308,10 €/ročne (slovom tristoosem eur a 10/100) na úhradu bežných nákladov 
vzniknutých v období od 1.1.2024 do 31.12.202. Tento finančný príspevok bude 
SpKCH poukazovaný jednorázovo vo výške 308,10 € (slovom tristoosem eur 
a 10/100) na číslo účtu IBAN: SK42 0900 0000 0051 3910 6195 

4. SpKCH je povinná poskytnúť Obci záverečné finančné vyúčtovanie použitia 
poskytnutých príspevkov do 28.2. nasledujúceho kalendárneho roka.  

5. Tú časť príspevku, ktorú SpKCH nevyčerpala do konca príslušného kalendárneho